
14/01/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 7 PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

7B1 DISEÑO GRÁFICO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   5.000   5.000  10.000VALVERDE  PAZOS, MARIA TERESA

   3.000   0.000   5.000   8.000CANTO MARTINEZ, ANA MARIA

   3.000   0.000   5.000   8.000RODRIGUEZ-FLORES IMBERNON, ELISABET

   0.000   2.000   4.332   6.332FABRA NEGUERUELA, SEBASTIAN

   0.000   1.410   4.660   6.070GARRIDO ARACIL, JUSTO JULIO

   0.000   0.910   5.000   5.910EGEA SANCHEZ, Mª ANGELES

   0.000   5.000   0.000   5.000FERNANDEZ MEDINA, ENRIQUE

   0.000   0.000   5.000   5.000ALEMAÑ MATEU, VICENTE RAMON

   0.000   0.000   5.000   5.000ALMELA MARTI, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000BARRIGA  MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN

   0.000   0.000   5.000   5.000BELTRAN FERNANDEZ, ROCIO

   0.000   0.000   5.000   5.000BODI OLIVER, CONSUELO

   0.000   0.000   5.000   5.000BORRELL PASTOR, CONCEPCION

   0.000   0.000   5.000   5.000CARBONELL SEGARRA, MERCEDES

   0.000   0.000   5.000   5.000CUENCA RAMON, LORENA AMALIA

   0.000   0.000   5.000   5.000DE BENITO CASTELLANO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   5.000   5.000DE LA CRUZ NIETO, JUAN MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000DIAZ CIFRE, ANDREA

   0.000   0.000   5.000   5.000DONAIRE SOLER, RAQUEL ROSARIO

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA MINGUEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA OLIVER, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GARRIDO ANTICH, ISAIAS

   0.000   0.000   5.000   5.000GIL GARZON, MARIA JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000LACASTA LLACER, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000LOZANO LOZANO, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000MAÑOGIL ARACIL, JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000MERELO MONTAÑANA, ESTRELLA

   0.000   0.000   5.000   5.000MONSONIS CODINA, NATALIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MORALES MORALES, RAFAELA

   0.000   0.000   5.000   5.000MUÑOZ SILVESTRE, CARINA

   0.000   0.000   5.000   5.000ORTIZ RIUS, JUAN RAMÓN

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ  CONTRERAS, TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000POVO PEREZ, RAQUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000RAMIREZ ALFONSO, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000ROS CALATAYUD, BEGOÑA

   0.000   0.000   5.000   5.000SILLA LOPEZ, ROSA MARIA

   0.000   0.000   4.913   4.913FERRER ARGENTE, VICENTE

   0.000   0.000   4.910   4.910REAL MUÑOZ, CRISTINA

   0.000   0.000   4.830   4.830LARA LUQUE, ALEXANDRA

   0.000   0.000   4.680   4.680CERMEÑO NOGUERA, ROBERTO

   0.000   3.410   1.240   4.650LINARES  RODRIGUEZ, Mª LUZ

   0.000   0.000   4.580   4.580BELDA RAMOS, MONTSERRAT
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   0.000   0.000   4.580   4.580FERNANDEZ REGUEIRO, ALFREDO ROBERTO

   0.000   0.000   4.498   4.498GIRONES SARRIO, GONZALO

   0.000   0.415   4.000   4.415ANTON TORRES, JUAN

   0.000   0.000   4.410   4.410CIRIA NAVAS, JOSE ENRIQUE

   0.000   0.000   4.240   4.240MONTROY RUIZ, FERRAN

   0.000   0.000   4.167   4.167GARCÍA SEMPERE, MARÍA TRINIDAD

   0.000   0.000   4.160   4.160PASTOR SERRANO, DAN

   0.000   0.166   3.913   4.079LOPEZ COSTA, SILVIA  MARIA

   0.000   0.000   4.000   4.000RAMBLA FERRER, EDUARD

   0.000   0.000   3.830   3.830QUILON RESA, JUAN PEDRO

   0.000   0.000   3.740   3.740GIMENEZ LLEDO, M. ANTONIA

   0.000   0.000   3.740   3.740GOMAR MUÑOZ, JOSEP SDOR.

   0.000   0.000   3.664   3.664GOMEZ LLANA, ARANTXA

   0.000   0.000   3.660   3.660GARCES ALAPONT, ARMANDO

   0.000   0.000   3.660   3.660LLOPIS DELEGIDO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   3.580   3.580IZQUIERDO CORBI, ANGELA

   0.000   0.000   3.498   3.498PARRA SEBASTIA, ESTER

   0.000   3.249   0.000   3.249CASTELLANOS MARTINEZ, PABLO

   0.000   0.000   3.249   3.249GÓMEZ MANCHADO, TATIANA

   0.000   0.000   3.166   3.166CASABO ESCRIG, VICENT

   0.000   0.000   3.088   3.088MONTESINOS FLORENTIN, ROSA

   0.000   0.000   3.016   3.016ESTEBAN FERNANDEZ, MANUEL

   0.000   0.000   3.000   3.000MARTINEZ MARCOS, AMAYA

   0.000   0.000   2.913   2.913MARCH GRANELL, VICENTE

   0.000   0.000   2.910   2.910SAYAVEDRA MOMPÓ, LORENA

   0.000   0.000   2.747   2.747GRANELL MORENO, LAURA

   0.000   0.000   2.740   2.740VIRLOTO  PEREZ, VANESA

   0.000   0.000   2.739   2.739BLASCO LOPEZ, Mª DOLORES

   0.000   0.000   2.581   2.581LOZANO SANFELIX, NEUS

   0.000   0.000   2.498   2.498CARDONA MOLLAR, FERRÁN

   0.000   0.000   2.498   2.498GUARDIOLA CLARAMONTE, MANUEL

   0.000   0.000   2.498   2.498SALCEDO GAVIRA, VICENTE

   0.000   0.000   2.410   2.410DOMENECH MOLINA, CRISTINA

   0.000   0.000   2.360   2.360TORRES SIMON, DANIEL GUILLERMO

   0.000   0.000   2.249   2.249DELTORO CREMADES, ROSA Mª

   0.000   0.000   2.166   2.166SENDRA CARRIO, IRENE

   0.000   0.000   2.083   2.083TORNERO SANCHIS, JOSEP

   0.000   0.000   2.000   2.000CORTES VALLS, ESTER

   0.000   0.000   2.000   2.000GARCIA GARCIA, ROSA

   0.000   0.000   1.910   1.910ROLDAN GRANADOS, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   1.830   1.830PARRA PEINADO, OLGA MARIA

   0.000   0.000   1.569   1.569SALES MUÑOZ, ELISABET
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   0.000   0.000   1.410   1.410MARIN GARRIDO, FERNANDO

   0.000   0.000   1.166   1.166CANO MEJIAS, MARIA NAZARET

   0.000   0.000   1.083   1.083GARCIA MORENO, SUSANA

   0.000   0.000   1.017   1.017HERNANDIS TALENS, ELISA

   0.000   0.000   1.000   1.000HERRERA TARIN, NEUS

   0.000   0.000   1.000   1.000LLEBRES FERRIOL, MARIA DEL PILAR

   0.000   0.000   1.000   1.000MARTÍNEZ BONET, ELISABET

   0.000   0.000   1.000   1.000MESA GARCÍA, SERAFÍN

   0.000   0.000   1.000   1.000NAVALON WAMBA, ESTHER

   0.000   0.000   0.913   0.913BROTONS LAZARO, ISABEL

   0.000   0.000   0.910   0.910HERNANDEZ PASTOR, OLGA

   0.000   0.000   0.841   0.841SAPENA FEMENÍA, TERESA

   0.000   0.000   0.830   0.830GALLARDO FLUIXA, ANGELA

   0.000   0.000   0.830   0.830LAGUNAS ESCRIVA, Mª EMPAR

   0.000   0.000   0.830   0.830MESEGUER CARRASCO, PILAR

   0.000   0.000   0.830   0.830PEDRAJAS  TORRES, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.740   0.740VILLAVERDE DOMENECH, REBECA

   0.000   0.000   0.664   0.664HORRILLO LINARES, JAVIER

   0.000   0.000   0.580   0.580FERRE BELDA, ALICIA

   0.000   0.000   0.498   0.498CARO LOPEZ, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.498   0.498SANTONJA FERRANDO, LUISA MARIA

   0.000   0.000   0.490   0.490LLORCA ESTEVE, VICENT

   0.000   0.000   0.410   0.410MARTINEZ COLLADO, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.410   0.410SABIO IBAÑEZ, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.343   0.343MARTÍ ALCAZAR, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.332   0.332ESPUIG NAVARRO, HELENA

   0.000   0.000   0.249   0.249DURBÁ CORTINA, CONSUELO

   0.000   0.000   0.240   0.240BARRETO SOLER, LAURA

   0.000   0.000   0.083   0.083FERRANDO MARRADES, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.083   0.083IBAÑEZ RUIZ, EVA

   0.000   0.000   0.083   0.083MONZO GARRIDO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFONSO RODRIGUEZ, RUBEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAL ARNAL, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000ARROYO SALGUEIRA, JULIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO ANDRES, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR GREGORI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOJ RUIZ, HERMES

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS DURA, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO  MICO, CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMARENA CABALLER, JONAS

   0.000   0.000   0.000   0.000CANO AMADOR, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CANTERO PEREZ, Mª CARMEN
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   0.000   0.000   0.000   0.000CARAYOL MARTINEZ, ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBOLLA ROMÁN, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVELLO SANCHEZ, XAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES MATARREDONA, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVAS POVEDA, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000CUTILLAS MATEO, ANA ESTIBALIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000DURAN SANTANA, MARIA CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCALONA URQUIZA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE PONS, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNÁNDEZ-CAÑADAS ROS, MARÍA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDIZ CORBI, CRISTIAN ANDRES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA HITA, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIGUES BONO, JOSEP

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ MARTIN, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ BORJA, BENJAMÍN

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ GARCÍA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ TOMAS, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000HERREROS RINCÓN, ADRIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ BARBERAN, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000LILLO PELLUS, EDNA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLETI ALARTE, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000LÓPEZ  NAVALÓN, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ BONO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000LÓPEZ PIMENTEL, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENTE CHÀFER, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENZO BERMEJO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARISCAL ROMERO, MOISES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍN FABREGAT, NOELIA ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ  VICTORI, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ CARRASCO, EVA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ DOMINGUEZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAZUECOS NIEVAS, MARÍA JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000MESTRE VILA, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES LLORENS, LILIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTOYA MARTINEZ, YEFSE JUDID

   0.000   0.000   0.000   0.000MORRO GARCIAS, CATALINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORALLO AGUD, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000PANIAGUA GUTIERREZ, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PANIAGUA MORO, SORAYA

   0.000   0.000   0.000   0.000PAREJA PEREZ, ESTEFANIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL  RIBERA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERDOMO MARÍN, SUSANA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ  ROMERO, ANTONIO VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GARCIA, ELADIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERAS PRADAS, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS SOLER, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PORTILLO SÁNCHIS, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PUERTES PUERTO, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000RIAL PERALTA, NEREIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODES DOMENE, VICENTE PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ LEIVA, AFRICA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBANE , VALENTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAEZ BLANCO, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS UREÑA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO SANFELIX, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ ZURDO, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO  REVERTE, PALOMA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOGORB  PAYA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER GOLLONET, ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000TUNEZ MARCHES, ANA

Total especialidad 188

Total cuerpo 188
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